大学院学生 各位 平成２７年７月２日現在
集中講義の履修登録について 教務課大学院教務係

下記の授業科目（集中講義）について、履修申告を受付けますのでお知らせします｡（実践ソフトウェア開発概論Ⅱは除く）

授業科目 国際科学技術コミュニケーシ 会計情報システム 実践ソフトウェア開発概論II 経営実践特論
IE／EC ョン論 ※受講希望者は西野先生に連

絡し許可を得ること

担当教員 西野 哲朗 (非) 平井 (非)後藤 牧 昌次郎

開講専攻 ＩＥ全専攻 総合情報学専攻 総合情報学専攻 ＩＥ全専攻

開講日時 ９月 ３日（木）３限～５限 ７月３０日（木）１限～５限 ８月 １日（土）２限～５限 ９月１４日（月）３限～５限
９月 ４日（金）３限～５限 ９月 ９日（水）１限～５限 ８月 ８日（土）２限～５限 ９月１５日（火）１限～５限
９月１１日（金）４限～５限 ９月１０日（木）１限～５限 ８月２２日（土）２限～５限 ９月１６日（水）１限～２限
９月１２日（土）１限～２限 ９月１２日（土）２限～４限
９月１６日（水) ３限～５限
９月１７日（木）１限～２限

教室 東3-301 9/17のみ306 西９－１１６ 東３ 西11号館２階ピクトラボ

授業科目 集積回路設計特論／ 応用代数学特論／応用代数学基 固体量子工学特論／基礎量子 物質生命情報学特論／物質・
IE／EC 通信用ｼｽﾃﾑLSI設計/CAD特論 礎 統計論・固体量子物理学特論 生命情報工学特論

担当教員 本城・山尾 (非)BAGUS SANTOSO 伏屋 雄紀 (非)石井・(非)奈良

開講専攻 情報・通信工学専攻／情報通 総合情報学専攻／情報通信工学 先進理工学専攻／量子・物質 先進理工学専攻／量子・物
信工学専攻 専攻 工学専攻 質工学専攻

開講日時 ８月３１日(月) １限～４限 ９月 ７日(月) ２限～４限 ９月２５日(金) ２限～４限 ８月 ４日(火) ２限～５限
９月 １日(火) ２限～４限 ９月 ８日(火) ２限～４限 ９月２８日(月) １限～４限 ８月 ５日(水) ２限～５限
９月 ２日(水) １限～４限 ９月 ９日(水) ２限～４限 ９月２９日(火) １限～４限 ８月２７日(木) １限～４限
９月 ３日(木) １限～４限 ９月１０日(木) ２限～４限 ９月３０日(水) １限～４限 ８月２８日(金) ２限～５限

９月１１日(金) ３限～５限

教室 西１０－１０５教室 西１０－１０５教室 東６−３３７ 東６－３３７

授業科目 物理工学特論
IE／EC

担当教員 （非）Eugene Ragozin
登録期間：７月６日（月）～７月１３日（月）

開講専攻 先進理工学専攻

開講日時 ７月３１日(金) ２限 ８月 ６日(木) ２限～３限
８月 ３日(月) ２限～３限 ８月 ７日(金) ２限～３限
８月 ４日(火) ２限～３限 ８月１０日(月) ２限～３限
８月 ５日(水) ２限～３限 ８月１１日(火) ２限～３限

教室 東４－３１７教室